
Vad är Personalbil?
En Personalbil är operationell leasing som erbjuds av Small Fleet till företagskunden. Skillnaden mot 
en vanlig operationell leasing är att föraren tar på sig alla kostnader för bilen via avdrag på sin lön. 
Leasingkostnaderna inklusive administration överförs därmed på föraren, vilket innebär kostnads-
neutralitet för er som företagskund. 

Fördelar med Personalbil

Fördelar för ARBETSGIVAREN: 

• Attraktivt företag
Ett attraktivt företag som erbjuder fina förmåner ger ett positivt intryck till alla som kommer i kontakt
med organisationen.

• Begränsad risk
För att detta ska vara ett tryggt alternativ, för både er som arbetsgivare och er personal, garanterar
vi kostnaderna för värdeminskning, service, reparationer och däckslitage. Vi har även adderat en
återlämnandeförsäkring utifall något oförutsett händer och ni behöver återlämna bilen innan avtalet
gått ut.

• Nöjda medarbetare
Medarbetare som får ta del av detta förmånliga upplägg blir mer nöjda och lojala mot sin
arbetsgivare.

Fördelar för den ANSTÄLLDE: 

• Ny bil
Du får en problemfri, säker och bränslesnål bil till en månadskostnad* inklusive försäkring, service,
reparationer, däck, vägskatt och mer.

• Kostnadseffektivt
Du betalar för bilen delvis med bruttolöneavdrag, vilket gör det billigare än att köpa en liknande bil
själv.

• Slipper kontantinsats och lån
Du behöver inte ta ett banklån eller betala en kontantinsats för att få tillgång till en ny bil. Istället kan
du använda dessa pengar till något annat roligt.

• Förmånligt
Du som anställd får nyttja företagets inköpsavtal, vilket oftast ger ett bättre pris på bilen. Du drar
även fördel av att din arbetsgivare kan göra momsavdrag på kostnaderna för bilen, vilket ger en
positiv effekt för dig som anställd.

Personalbil från Fleet Services
Detta dokument är en referensmall för dig som ansvarar för företagsbilar inom din organisation. Syftet 
med dokumentet är att skapa en formell överenskommelse mellan arbetsgivaren och anställda kring 
användningen av en så kallad Personalbil. Mallen erbjuds som ett valfritt dokument och är avsedd för 
att underlätta och ge riktning i sammanhanget.

ATT TÄNKA PÅ! 
Eftersom kostnaden för bilen justeras som löneavdrag bör du kontakta din HR-avdelning för att få 
upplysningar om eventuell påverkan på pension och sjukpenning m.m.

* En komponent i leasinghyran är ränta och räntan är rörlig. Månadskostnaden kan därför variera uppåt eller nedåt beroende på 
hur marknadsräntan utvecklas.
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Avtalsmall Personalbil

Som anställd på företag   har jag beviljats nyttjanderätt till en företagsbil för 

både privat bruk och arbetsresor (så kallad Personalbil). 

Det åligger mig som anställd att underhålla och vårda bilen på ett sätt som bevarar dess värde och inte 

orsakar skador. Jag är själv ansvarig för samtliga kostnader i samband med bilens användning, inklusive 

eventuell servicekostnad utöver det som ingår i garantin, onormalt slitage, tvätt och däckskiften samt 

förvaring av däck. Dessa kostnader kommer dras från min lön. Jag som innehavare av Personalbilen 

ansvarar också för parkeringsböter/kontrollavgifter.

Jag är medveten om att företaget kommer att ta tillbaka bilen om jag bryter mot mina skyldigheter eller 

om jag avslutar min anställning. Vidare är jag införstådd med att om jag inte har en lön som tillåter att 

bilkostnaderna dras kommer min arbetsgivare att fakturera mig bilkostnaderna separat och att jag då har 

skyldighet att betala inom utsatt tid.

Eventuella skador som orsakats under användningsperioden ska den anställde stå för även om hen 

avslutat sin anställning eller är tjänstledig etc. Det är därför viktigt att skador alltid åtgärdas så snart som 

möjligt efter att de har uppstått.

Genom min underskrift nedan intygar jag att jag har tagit del av information om reglerna för service- och 

reparationsavtal samt tagit del av och förstått reglerna om normalt respektive onormalt slitage på bilen.

Detta avtal gäller så länge den anställde disponerar nedan specificerad bil och upphör att gälla då 

alla mellanhavanden avseende Personalbilen reglerats. Vid byte av Personalbil ska därför ett nytt avtal 

upprättas.

Bilmärke Modell Reg.nr

Ort och datum Ort och datum

Underskrift anställd Underskrift arbetsgivare

Namnförtydligande Namnförtydligande
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